АдиинистрАциrI зАто звЁзшый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020

Об отмене открытого аукциона
на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося
в N{униципальной собственности ЗАТО
Звёздный, и признании yтpbr"u-rпr
силу постановления администрации
ЗАТо Звёздный от 08.05.2020 ЛЪ 410

В соответствии со статьёй 448 Грах<данского кодекса Российской
Федерашии, пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа зАто
Звёздный Пермского краЯ админисТрациЯ зАто Звёздный постановляет:

1. отменить открытый аукцион на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности:

земельныЙ участок, располоЖенныЙ по адресу: Пермский край,
пгт. Звёздный, пер. Большой Каретный, зlу 2|, с кадастровым номером
59:4\:001000lr:9З02, категория земель: земли населённых пунктов, вид
разрешённого использования: для индивидуального жилищного
СТРОИТеЛЬСТВа, площадь 1222 кв!м, с открытой формой подачи предложений
о размере ехtегодной арендной платы (далее - Аукцион).

2. Секретарю комиссии по гrроведению Аукциона в течение З дней
СО ДНЯ ПрИнятия решения об отмене Аукциона разместить извещение
об отмене Аукциона на официальном сайте Российской Федерации для
РаЗМеЩеНИЯ Информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и известить
участников Аукциона об отмене Аукциона.

3. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный
в течение з дней со дня гIринятия решения об отмене Аукциона:

опубликовать извещение об отмене Аукциона в информационном
бюллетегtе ЗАТО Звёздный <Вестник Звёздного>;

разместить извещение об отмене Аукциона на официаJrьном сайте
ЗАТО Звёздный www.zvezdny.permarea.ru.

4. ОтделУ бУхгалтерского 1учёта и отчётности администрации ЗДТО
ЗВёзДный в случае поступленйя задатков для участия в Аукционе возвратить
СУММы Задатков заявителям в течение 3 дней со дня принятия решения об
t;тмене Аукuиона.

J\ъ 540

2

5. Постановление администрации ЗАТО Звёздный от 08.05.2020 J\Ъ 410
<О гrроведении открытого аукцтона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности ЗАТО
Звёздный) признать утратившим силу.

6. Опубликовать настоящее постановлецие установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздны А.М. Швецов

}]s мщ;
iZL. I/ .Joý

ф"'i",.L,.,,-tý